Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 199/2018

DESIGNA SERVIDORES PÚBLICO
PARA ENTREGA E CONTROLE DE
SEMENTES DE MILHO DO PROGRAMA
TROCA-TROCA SAFRA 2018/2019.

ELTON REHFELD, Prefeito em Exercício do município de Nova Ramada, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo solicitação contida
no Memorando Interno nº 233/2018 da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,
DESIGNA os servidores a baixo relacionados:

- Ilton Calgaro;
- Valdemar de Moura.
A responsabilizar-se pela entrega e o controle de sementes de milho do Programa Troca-

Troca, Safra 2018/2019 e de adubo e Ureia do Programa Municipal de Recuperação da Capacidade
Produtiva dos Solos
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS , 14 de agosto de 2018.

         Elton Rehfeld

Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se.

              Marinez de Lima Rubert
       Secretária Municipal de Administração